
projekt 

Protokół nr LXXI/23 

z przebiegu LXXI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 22 czerwca 2023 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji – 20   ( lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokołu) 

Sesja odbyła się stacjonarnie 

1. Otwarcie obrad sesji. 

    Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła LXXI sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich radnych.  

2. Sprawdzenie obecności radnych. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 
 
- radna Katarzyna Czechowicz                                                           - obecna 

         - radny Mieczysław Dominowski                                                     - obecny 

          - radny Tomasz Dominowski                                                            - obecny 

- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - obecna 
- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 
- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 
- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 
- radny Konrad Masiarek                                                                  - obecny 
- radny Adam Michaś                                                                       - obecny 
- radna Jolanta Ogińska                                                                    - obecna 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - nb 
- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecna 

         - radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 

         - radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                   - obecny  
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- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                          - obecny 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                             - obecny 
- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 
- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 
 

3.  Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 
Radny Paweł Stasiak 
Radny Leszek Pierlejewski 
Radny Kazimierz Tomczyk 
 
Przystąpiono do głosowania : 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                        - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                  

- radny Tomasz Dominowski                                                             -za  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                  - za 

- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                     

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                             

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - nb                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za            

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     -      
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- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             -  za    

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                         

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 
za - 19  , p- 0, w- 0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 
do protokołu ).                                            
 

4. Przyjęcie protokołu z LXX sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 25 maja 2023 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                        

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -nb                 
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- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za          

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Protokół nr LXX/23 z przebiegu LXX sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 25 maja 2023 roku – został przyjęty – za - 19, 

p-0, w -0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do protokołu)  

 

5. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od dnia 26 

maja 2023 roku do 21 czerwca 2023 roku. 

 Sprawozdanie przedstawił Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego Jacek Lipiński. 

6. Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki                                                 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii za rok 2022 

  Raport omówiła Pani Koordynator ds. Uzależnień. 

7. Interpelacje radnych. 

Wpłynęła Interpelacja radnego Bartosza Zalegi. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Małgorzata Grabarczyk odczytała                                           

w całości interpelację radnego Bartosza Zalegi. 
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8. Zmiana porządku obrad. 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 

Grabarczyk poprosiła o zmianę porządku obrad i wprowadzenie do porządku jako 

pkt. 19 projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                     

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -nb                 

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za          

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -przeciw      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                        
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- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

za- 19, p- 1, w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 4 do protokołu ) 

9. Raport o stanie Gminy Aleksandrów Łódzki za 2022 rok oraz debata 

nad raportem 

Raport przedstawił Zastępca Burmistrza Leszek Filipiak. 

Po omówieniu raportu przystąpiono do debaty. 

10. Przyjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Aleksandrowa 

Łódzkiego wotum zaufania. 

Po dyskusji przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          -  

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - przeciw             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - przeciw  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - przeciw   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - przeciw                                                     

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - przeciw                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -nb                 
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- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za          

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -przeciw      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - przeciw                                 

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - przeciw                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwała nr LXXI/512/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                      

22 czerwca 2023 roku w sprawie udzielenia Burmistrzowi Aleksandrowa 

Łódzkiego  wotum zaufania – została przyjęta, za- 11, p-8, w-0 ( lista radnych 

głosujących stanowi załącznik nr 5 do protokołu) 

 

11. Przyjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Gminy Aleksandrów Łódzki wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok 

 

Sprawozdanie przedstawił Skarbnik Grzegorz Siech. 

 

     Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Irena 
Kajszczak odczytała w całości uchwałę nr I/63/2023 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 25 maja 2023 roku w sprawie 
opinii o sprawozdaniu Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z wykonania budżetu 
za 2022 rok. 

 

Przystąpiono do głosowania: 
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- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - przeciw             

- radny Tomasz Dominowski                                                            - przeciw 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - przeciw   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -przeciw                 

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - przeciw                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - nb                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                   

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - przeciw     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - przeciw                        

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - przeciw                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

    Uchwała nr LXXI/513/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia               
22 czerwca 2023 roku  w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania  
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finansowego Gminy Aleksandrów Łódzki wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2022 rok – została przyjęta - za-12, p -8, w -0  (lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 6 do protokołu ) 

 

12. Przyjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego za 2022 rok 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Tomasz Dominowski – Komisja 
Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 2 czerwca 2023 r., pozytywnie zaopiniowała 
wykonanie budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki za 2022 rok oraz wniosła do 
Rady Miejskiej o udzielenie Panu Jackowi Lipińskiemu Burmistrzowi 
Aleksandrowa Łódzkiego absolutorium za 2022 rok. Wniosek tej treści przyjęto 
w głosowaniu jawnym następującym stosunkiem głosów: za absolutorium – 5 
głosów, przeciw -0, wstrzymujących – 2 głosy. 

 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk odczytała w całości uchwałę nr I/82/2023 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 6 czerwca 2023 roku                         
w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego za 
2022 rok. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - przeciw             

- radny Tomasz Dominowski                                                            - przeciw 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                
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- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - przeciw   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -przeciw                 

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - przeciw                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - nb                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                        

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - przeciw     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - przeciw                        

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - przeciw                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

     Uchwała nr LXXI/514/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia           
22 czerwca 2023 roku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Aleksandrowa Łódzkiego za 2022 rok – została przyjęta, za- 12, p- 8, w- 0  (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 7 do protokołu ) 

 

13. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie 

Gminy Aleksandrów Łódzki na 2023 rok 

 

Projekt uchwały omówił Skarbnik Grzegorz Siech. 
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Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     -                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - nb                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                        

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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  Uchwała nr LXXI/515/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 22 

czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 

Aleksandrów Łódzki na 2023 rok – została przyjęta, za-18, p-0, w-0 ( lista radnych 

głosujących stanowi załącznik nr 8 do protokołu ) 

14. Przyjęcie w sprawie podziału w 2023 roku środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach dla 

których Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym 

  Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziały Edukacji Hanna Będą 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 

Grabarczyk odczytała w całości opinie do w/w projektu: Związku Nauczycielstwa 

Polskiego Zarządu Oddziału oraz NSZZ „Solidarność” Międzyregionalna Sekcja 

Oświaty w Wychowania Ziemi Łódzkiej. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     -                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za     
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- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - nb                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                        

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr LXXI/516/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 22 

czerwca 2023 roku w sprawie podziału w 2023 roku środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach dla których Gmina 

Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym– została przyjęta, za-18, p-0, w-

0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 9 do protokołu ) 

15. Przyjęcie uchwały w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji 

nowego przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy 

Aleksandrów Łódzki usytuowanego w ciągu drogi powiatowej 

Projekt uchwały omówił pracownik Wydziału Inwestycji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za     
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- radny Roman Karasiak                                                                     -                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za              

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                        

- radny Bohdan Parysiewicz                                                               - nb                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                        

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwała nr LXXI/517/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 22 

czerwca 2023 roku w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowego przystanku 

komunikacyjnego na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki usytuowanego w ciągu 

drogi powiatowej – została przyjęta, za – 18, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących 

stanowi załącznik nr 10 do protokołu ) 

16. Przyjęcie uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy na terenie 

Gminy Aleksandrów Łódzki  

   Projekt uchwały omówił koordynator ds. Uzależnień. 
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Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                        - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 

- radna Ewa Gemza                                                                           - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     -                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za             

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za             

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - nb                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za         

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                            

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                               

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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  Uchwała nr LXXI/518/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia  22 czerwca 

2023 roku w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w rodzin – 

została przyjęta, za-19, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu ) 

17. Przyjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania 

kandydatów na ławników w kadencji 2024-2027 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Małgorzata Grabarczyk zaproponowała do zespołu 

kandydatury: radnej Ewy Gemzy, radnej Ireny Kajszczak oraz radnej Elżbiety Marzeny 

Zientek. 

Radny Tomasz Dominowski zaproponował kandydaturę radnego Piotra Marka 

Szewczyka. 

Radni wyrazili zgodę  

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                        - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 

- radna Ewa Gemza                                                                           - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     -                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za             

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - nb                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za      
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- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                            

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                               

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

 Uchwała nr LXXI/519/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
22 czerwca 2023 roku w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania 
kandydatów na ławników w kadencji 2024 - 2027– została przyjęta -za-19, p-0, 

w- 0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 12 do protokołu)  

 

18. Przyjęcie  uchwały w sprawie upoważnienia Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim do zasięgnięcia od 
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi informacji                                
o kandydatach na ławników do Sądu Okręgowego w Łodzi i do 
Sądu Rejonowego w Zgierzu na kadencję 2024-2027 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                        - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 

- radna Ewa Gemza                                                                           - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     -                    
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- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za             

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - nb                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za         

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                            

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                               

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXXI/520/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                   
22 czerwca 2023 roku w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim do zasięgnięcia od Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Łodzi informacji o kandydatach na ławników do Sądu 
Okręgowego w Łodzi i do Sądu Rejonowego w Zgierzu na kadencję 2024-2027 – 
została przyjęta, za-19, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 
13 do protokołu ) 

 

19. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Aleksandrowie 
Łódzkim 
 
Projekt uchwały został omówiony przez Dyrektora SP ZOZ 
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Przystąpiono do głosowania uchwały: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za           

- radny Tomasz Dominowski                                                  -  wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     -                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za 

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za 

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - nb                                                   

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                       

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                          - wstrzymał się    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwała nr LXXI/521/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
22 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego  
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Zakładu Opieki Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim– została przyjęta, za- 17, 
p-0, w-2 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 14 do protokołu ) 

 

20. Odpowiedzi na interpelacje. 
21. Zapytania, wolne wnioski i informacje 

W tym punkcie radni rozpoczęli dyskusję na poszczególne tematy. 

Radna Katarzyna Pastusiak zgłosiła wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - przeciw             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - przeciw 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     -                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - przeciw  

 

- radny Konrad Masiarek                                                                    -                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  przeciw                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - nb                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                     

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       
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- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - przeciw                        

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 -                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          -                                               

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - 

 

22. Zamknięcie obrad sesji. 

Na tym porządek obrad LXXI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim                     
w dniu 22 czerwca 2023 roku został wyczerpany. 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


